



Spotkanie wigilijne WTZ w Brzesku



W Auli Chrystusa Króla, przy sanktuarium NMP Matki Kościoła i św. Jakuba w Brzesku odbyło się osiemnaste spotkanie wigilijne Warsztatu Terapii Zajęciowej w Brzesku. Czas świąt Bożego Narodzenia to szczególny okres w roku, kiedy zapominamy o codziennych zmartwieniach, dzielimy się z innymi sercem, dobrym słowem i uśmiechem. W spotkaniu wigilijnym wzięli udział uczestnicy brzeskiej placówki, rodzice i opiekunowie, terapeuci oraz wielu zaproszonych gości. Wśród nich byli przedstawiciele władz miasta i powiatu, właściciele lokalnych firm, księża, członkowie stowarzyszenia Ostoja, młodzież ze szkoły nr 2 w Brzesku oraz przyjaciele warsztatu i darczyńcy.

Zebranych gości przywitał kierownik, Edward Pabian i zaprosił do obejrzenia jasełek, przygotowanych przez uczestników warsztatu. Co roku pod opieką muzykoterapeuty - pana Andrzeja Gicali i terapeutów, uczestnicy pracują wytrwale, by zaskoczyć widownię swoim występem. Tak było i tym razem. Nie zabrakło wzruszających momentów, pięknie wyśpiewanych kolęd, a także humorystycznych scen. Zebrani goście nie kryli swojego wzruszenia i podziwu dla występujących. Widać było radość i dumę, zwłaszcza w oczach rodziców oraz łączy wzruszenia.

Życzenia świąteczne wraz ze słowami uznania dla uczestników i kadry warsztatu złożyli burmistrz Brzeska

- Tomasz Latocha, wicestarosta - Maciej Podobiński, prezes zarządu firmy ABM - Mirosława Morawska i dyrektor ABM - Andrzej Niedzielski, przedstawicielka biura poselskiego Józefy Szczurek-Żelazko - Paulina Rudnik, członkowie stowarzyszenia Ostoja - Urszula Majmurek i Marek Dudzik. Miłym akcentem była obecność byłych uczestników warsztatów, a obecnie pracowników Zakładu Aktywności Zawodowej w Łysej Górze.

Nie zabrakło także kustosza sanktuarium św. Jakuba Apostoła w Brzesku - Józefa Drabika oraz duszpasterza osób niepełnosprawnych - Józefa Waśko, który odmówił modlitwę i poświęcił opłatki. Po wspólnym odśpiewaniu kolęd, wzajemnych życzeniach i tradycyjnym łamaniu się opłatkiem wszyscy zasiedli do wspólnego wigilijnego poczęstunku.

Wśród przybyłych gości byli także przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk, Janina i Marek Górscy, Janusz Filip - prezes BZK, Anna Gaudnik, Henryk Anioł - radny powiatu brzeskiego, Elżbieta Fitrzyk, Katarzyna Knaga i wolontariusze z brzeskiej "dwójki", Maria Kędziora, Urszula Majmurek, Maria Góra, Marta Bocheńska, Anna Zydroń, Barbara Janusz oraz Jolanta Majerska.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/70721,spotkanie-wigilijne-wtz-w-brzesku>

Data wydruku: 2024-12-27 10:00:56